Z

Zacharias quo tempore vixerit, B 13. Zachariam angelus Dei alloquitur, C 17.

Zamolxis in Thracia philosophus, B 154. Zamolxis Pythagoræ servus, B 208. Porphyrii de eo locus, 208.

Zelati viri hæreticis obluantur, 157.

Zenonis et Stoicorum de Dei providentia opinio, B 52. Zoroastres Magus, B 87. Hujus æmulus Pythagoras, 88.

Zorobabel ex tribu Juda. Sceptrum ad Herodem usque transmisit, B 260.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

S. CYRILLUS ALEXANDRINUS ARCHIEPISCOPUS.

ADVERSUS NESTORIUM.

Liber I. — In quo pro voce *θεωλογος* fere tota contentio est. 9

Liber II. — Redarguitur Nestorii impietas Christum hominem theophorum sentientis. 58

Liber III. — Refellit Nestorii dogma distinguentis Christi naturas secundum hypostasim. 111

Liber IV. — Pugnatur contra Nestorium, qui dixisset Christum adventitiam et externam virtute assumptam a Patre, et glorificatum a Spiritu, cum illius sit proprius et ab eo detur. 167

Liber V. — Coarguit Nestorium divisisse naturas secundum hypostasim. 207

DIALOGUS CUM NESTORIO. — Quod sancta Virgo Deipara sit et non Christipara. 250

LIBER QUOD VIRGO SIT DEIPARA. 253

EXPLICATIO XII CAPITUM Ephesi pronuntiata 294

Admonitio in duos sequentes Libellos. 314

APOLOGETICUS pro duodecim Capitibus adversus Orientales episcopos. 315

APOLOGETICUS contra Theodoretum pro duodecim Capitibus. 386

APOLOGETICUS ad piissimum imperatorem Theodosium. 454

ADVERSUS JULIANUM IMP. LIBRI DECEM 490

Præfatio Ezechielis Spanhemii. 490

Præfatio ad religiosissimum imperatorem Theodosium.

Liber primus. 503

Liber II. 510

Liber III. 558

Liber IV. 614

Liber V. 673

Liber VI. 731

Liber VII. 779

Liber VIII. 831

Liber IX. 886

Liber X. 913

Fragmenta ex libris contra Julianum deperditis. 1002

ADVERSUS ANTHROPOMORPHITAS. 1038

LIBER DE RECTA FIDE, ad Theodosium imp. 1066

LIBER DE RECTA FIDE, ad reginas. 1131

ORATIO ALTERA DE RECTA FIDE ad reginas. 1202

FRAGMENTA EX OPERIBUS DOGMATICIS DEPERDITIS. 1535

I. — De Synagogæ defectu. 1422

II. — Adversus eos qui negant offerendum esse profunctis. 1425

III. — Ex libro contra Synusiastas. 1427

IV. — Ex Opere adversus Pneumatomachos. 1451

V. Fragmenta varia. 1453

Variæ lectiones ad libros Contra Julianum. 1463

Index analyticus. 1463

FINIS TOMI SEPTUAGESIMI SEXTI.

67 433 A A 30 478

Parisii. — Ex Typis J.-P. MIGNE.

UNIV. OF MICHIGAN,

MAY 6 1914

Replaced with Commercial Microform

**DO NOT REMOVE
OR
MUTILATE CARD**

Это цифровая копия книги, хранящейся для потомков на библиотечных полках, прежде чем ее отсканировали сотрудники компании Google в рамках проекта, цель которого - сделать книги со всего мира доступными через Интернет.